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Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto 
Plazo
Provisiones a Corto Plazo 
Otros Pasivos a Corto Plazo

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos Circulantes

13.768,391.43
38,565.00

426,241.82

6,260,854.40 3,601,336.0249,483,698.58
133,310.84
182,320.06 2,301,348.17

137,300.00466,399.63
1,388,413.18 1,400,394.33

Otros Activos Circulantes
2,478,741.59 368,583.42

14.370,498.2550,265,729.11Total de Activos Circulantes
Total de Pasivos Circulantes 12,429,357.34 5,370,313.77

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Pasivo No Circulante 
Cuentas por Pagar a Largo Plazo 
Documentos por Pagar a Largo Plazo 
Deuda Publica a Largo Plazo 
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo 
Plazo
Provisiones a Largo Plazo

765,253,529.89
60,689,457.99

1,410,956.41
-17,843,380.04

765,253,529.89
60,091,226.12

1,410,956.41
-18,495,076.38

17,255,290.33 20,286,325.44

Activos Diferidos
Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos no Circulantes 
Otros Activos no Circulantes Total de Pasivos No Circulantes 17,255,290.33124,789.99 20,286,325.44124,789.99

TOTAL DEL PASIVO809,635,354.24 29,684,647.67 25,656,639.21808,385,426.03Total de Activos No Circulantes

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO824,005,852.49858,651,155.14TOTAL DEL ACTIVO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica /Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) 
Resultados de Ejercicios Anteriores 
Revalues 
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

30.656,839.81
798,309,667.66

24,341,947.47
774,007,265.81

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacidn de la Hacienda 
Publica/ Patrimonio
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

TESORERiA MUNiCIPAL 
DE SALVADOR ALVARADO Total Hacienda Publica/Patrimonio 828,966,507.47 798,349,213.28

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio 858,651,155.14 824,005,852.49

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

L.C.P. CARMEN MARIA LEON ANGULOLIC. DANIEL PARRA.MONTOY/UC. ARMANDOG

REGIDOFtA PREiSIDENTA COMISION DE 
HACIENDA
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